
UCHWAŁA NR XXV N/150/16
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 19 sierpnia 2016 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XVII/95/15  Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 
2015 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446)  oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.)  uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 22.485.026,08 zł z tego dochody bieżące to kwota  21.322.717,08 zł,  dochody 
majątkowe 1.162.309,00 zł,

2. po stronie wydatków 22.263.756,08 zł z tego wydatki bieżące 19.568.571,08 zł, wydatki majątkowe to kwota 
2.695.185,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: F0585689-F6A2-4EC2-A87A-06DC31B136D7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 292 100,00 50 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 100,00 50 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
130 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 8 718 606,00 20 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 942 438,00 20 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 942 438,00 20 000,00

22 415 026,08 70 000,00

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV N/150/16 Rady Gminy Somianka z dnia 19 sierpnia   2016 r.

Rozdział Po zmianie

342 100,00

Zmiany w planie  dochodów w budżecie gminy w 2016 roku

70005 330 100,00

180 000,00

8 738 606,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 22 485 026,08

75801 5 962 438,00

5 962 438,00

Id: F0585689-F6A2-4EC2-A87A-06DC31B136D7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 368 023,00 50 000,00

Drogi publiczne gminne 2 142 033,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 724 533,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 025 700,00 20 000,00

Pozostała działalność 103 810,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 19 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 600,00

22 193 756,08 70 000,00

załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV N/150/16 Rady Gminy Somianka z dnia 19 sierpnia  2016 r.

Rozdział Po zmianie

2 418 023,00

Zmiany w planie  wydatków w budżecie gminy w 2016 roku

60016 2 192 033,00

1 774 533,00

8 045 700,00

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 22 263 756,08

Przewodniczący Rady Gminy

80195 123 810,00

34 400,00

10 600,00

Id: F0585689-F6A2-4EC2-A87A-06DC31B136D7. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 924 533,00 50 000,00

60016 1 724 533,00 50 000,00

6050 1 724 533,00 50 000,00

200 000,00 50 000,00

2 645 185,00 50 000,00

załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXV N/150/16 Rady Gminy Somianka z dnia 19 sierpnia  2016 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 974 533,00

Zmiany w planie  wydatków majątkowychw  w 2016 roku

Razem 2 695 185,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Drogi publiczne gminne 1 774 533,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 774 533,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kręgi Gmina Somianka 250 000,00

Id: F0585689-F6A2-4EC2-A87A-06DC31B136D7. Podpisany Strona 4




